

2017/1625963729 - 485400 Pardubice - 812

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2017/1625963729 (485400 Pardubice - 812)

Objednávka byla vytvořena: 1.11.2017 21:05 uživatelem: NS485400 (Kontaktní osoba: [redacted])

Fakturační adresa:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
Praha
Tel: 973 242 509

Dodací adresa:

[redacted]
NS485400
Pražská 100
Pardubice
530 02
[redacted]IČ 60162694
DIČ CZ60162694
Číslo účtu [redacted]Platba Fakturou
Číslo objednávky 817/221/2017-4854
Způsob dodání Doprava na dodací adresu
Datum a čas 24.11.2017 8:00 - 14:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodní cena) 1324/2103110 - Ray Copy Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5 x 500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů	312,10 CZK	21%	25	7 802,50 CZK
* (Výhodní cena) 1324/6240135 - Color Copy Coated - speciální papír matný - A4, 135 g, 250 listů A4, 135 g, 250 listů	131,50 CZK	21%	1	131,50 CZK
* (Výhodní cena) 1324/6240200 - Color Copy Coated - speciální papír matný - A4, 200 g, 250 listů A4, 200 g, 250 listů	190,90 CZK	21%	1	190,90 CZK
* (Výhodní cena) 1324/6140135 - Color Copy Coated - speciální papír lesklý - A4, 135 g, 250 listů A4, 135 g, 250 listů	131,50 CZK	21%	2	263,00 CZK
* (Výhodní cena) 1315/7357404 - Termokřivý pokladni kotouček 57/40/12 mm šířka 57 mm, kotouček 40 mm, dutinka 12 mm	3,80 CZK	21%	200	760,00 CZK
* (Výhodní cena) 0154/4059490 - MultiCopy Original - plotterové role - šíře 594 mm 90 g/m2, šíře 594 mm	218,90 CZK	21%	1	218,90 CZK
* (Výhodní cena) 1331/7044400 - Papírny Brno - školní sešit 444 - A4, 40 l., linkovaný A4, 40 l., linkovaný	10,00 CZK	21%	205	2 050,00 CZK
* (Výhodní cena) 1331/7044500 - Školní sešit 445 A4 - čtverečkový Premium A4, 40 l., čtverečkový	10,00 CZK	21%	14	140,00 CZK
* (Výhodní cena) 1331/7054000 - Papírny Brno - školní sešit - A5, 40 l., čistý ### A5, 40 l., čistý	5,00 CZK	21%	7	35,00 CZK
* (Výhodní cena) 1331/7064100 - Školní sešit 644 A6 - linkovaný Premium A6, 40 l., linkovaný	3,40 CZK	21%	99	336,60 CZK
* (Výhodní cena) 1331/4440500 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 444 - A4, 40 l., linkovaný A4, 40 l., linkovaný	7,90 CZK	21%	111	876,90 CZK
* (Výhodní cena) 1331/4450500 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 445 - A4, 40 l., čtverečkový A4, 40 l., čtverečkový	7,90 CZK	21%	41	323,90 CZK
* (Výhodní cena) 1331/5440500 - Papírny Brno - sešit recyklovaný 544 - A5, 40 l., linkovaný A5, 40 l., linkovaný	3,90 CZK	21%	97	378,30 CZK
* (Výhodní cena) 1331/2408400 - Papírny Brno Euro - záznamní kniha - A4, 80 l., linkovaná A4, 80 l., linkovaná	25,30 CZK	21%	105	2 656,50 CZK
* (Výhodní cena) 1331/2508400 - Papírny Brno Euro - záznamní kniha - A5, 80 listů, linkovaná A5, 80 l., linkovaná	14,70 CZK	21%	150	2 205,00 CZK
* (Výhodní cena) 1331/0011010 - Oxford Notepad - šitý blok - A4, 80 l., čtverečkový, bílý papír A4, 80 l., čtverečkový, bílý papír	45,00 CZK	21%	1	45,00 CZK
* (Výhodní cena) 1331/1013132 - Bobo - kroužkový blok - A5, 50 l., čistý A5, 50 l., čistý	23,70 CZK	21%	5	118,50 CZK
* (Výhodní cena) 1331/1013149 - Bobo - kroužkový blok - A5, 50 l., linkovaný A5, 50 l., linkovaný	23,70 CZK	21%	3	71,10 CZK
* (Výhodní cena) 1331/1013293 - Bobo - kroužkový blok - A6, 50 l., čtverečkový A6, 50 l., čtverečkový	15,60 CZK	21%	2	31,20 CZK
* (Výhodní cena) 1331/1405520 - Papírny Brno - kroužkový blok - A4, 50 l., čtverečkový A4, 50 l., čtverečkový	16,60 CZK	21%	22	365,20 CZK
* (Výhodní cena) 1331/1505420 - Papírny Brno - spirátový blok - A5, 50 l., linkovaný A5, 50 l., linkovaný	8,50 CZK	21%	40	340,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1331/1605520 - Papírny Brno - spirálový blok - A6, čtverečkový, 50 l. A6, 50 l., čtverečkový	4,40 CZK	21%	7	30,80 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012012 - Bobo - lepený blok - A4, 50 l., čistý A4, 50 l., čistý	29,10 CZK	21%	2	58,20 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012029 - Bobo - lepený blok - A4, 50 l., linkovaný A4, 50 l., linkovaný	29,10 CZK	21%	2	58,20 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012036 - Bobo - lepený blok - A4, 50 l., čtverečkový A4, 50 l., čtverečkový	29,10 CZK	21%	2	58,20 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012043 - Bobo - lepený blok - A5, 50 l., čistý A5, 50 l., čistý	17,30 CZK	21%	12	207,60 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012050 - Bobo - lepený blok - A5, 50 l., linkovaný A5, 50 l., linkovaný	17,30 CZK	21%	22	380,60 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1012067 - Bobo - lepený blok - A5, 50 l., čtverečkový A5, 50 l., čtverečkový	17,30 CZK	21%	3	51,90 CZK
* (Výhodná cena) 1331/8982010 - PP Xepter - charis blok - A4, černý A4, černý	97,40 CZK	21%	8	779,20 CZK
* (Výhodná cena) 1331/8981010 - PP Xepter - charis blok - A5, černý A5, černý	64,90 CZK	21%	15	973,50 CZK
* (Výhodná cena) 1331/8020048 - Papírny Brno - náplň do charis bloku EKO A5 A5, linka	10,50 CZK	21%	21	220,50 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2101200 - Hopak Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 400 l., neon (vícebarevný) 76 x 76 mm, 400 l., vícebarevný	20,80 CZK	21%	118	2 454,40 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2107200 - Hopak Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 400 l., pastel, žlutý 76 x 76 mm, 400 l., pastel, žlutý	20,10 CZK	21%	40	804,00 CZK
* (Výhodná cena) 1318/5100092 - 3M Post-it R-330-N - samolepicí z-bločky - 76x76 mm, 100 l. - žlutý 76 x 76 mm, 100 l., žlutý	28,90 CZK	21%	20	578,00 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2160800 - Hopak Stick'n Clearmate - samolepicí proužky - 38 x 51 mm, 4 barvy 38 x 51 mm, 4 barvy x 6 ks	24,80 CZK	21%	46	1 140,80 CZK
* (Výhodná cena) 1324/7625603 - Staples - náhradní náplň - 9x9x9 cm, 800 l. 9 x 9 x 9 cm, 800 l.	33,20 CZK	21%	22	730,40 CZK
* (Výhodná cena) 1324/7626130 - Staples Clear Cube - zásobník s papírem - 9x9x9 cm, 800 l. 9 x 9 x 9 cm, 800 l., barevný bloček	59,10 CZK	21%	8	472,80 CZK
* (Výhodná cena) 1324/1005050 - Color Paper - náhradní náplň barevná - 9x9x5 cm, neložená 9 x 9 x 5 cm, neložená	19,20 CZK	21%	20	384,00 CZK
* (Výhodná cena) 1324/2012300 - Poznámkový bloček - 9x9x5 cm, vrtule 9 x 9 x 5 cm, 500 l., vrtule	16,60 CZK	21%	56	929,60 CZK
* (Výhodná cena) 1324/1500000 - OTK - stolní psací podložka - A2, 50 listů, s kalendářem A2, 50 listů, s kalendářem	25,00 CZK	21%	18	450,00 CZK
* (Výhodná cena) 1206/2400204 - Tříměsíční kalendář 2018 - nástěnný pracovní kalendář - šedý 315 x 420 mm, 12 listů, šedý	17,00 CZK	21%	12	204,00 CZK
* (Výhodná cena) 0156/1003607 - SK Label - tabulační etikety - 100x36,1 mm, dvouřadé, 25 listů 100 x 36,1 mm, dvouřadé, 25 listů	93,10 CZK	21%	3	279,30 CZK
* (Výhodná cena) 0156/7300027 - Rayfilm - samolepicí bílé etikety - 34x21 mm, 200 etiket 34 x 21 mm, 200 etiket	6,70 CZK	21%	13	87,10 CZK
* (Výhodná cena) 0156/6310515 - OA - samolepicí etikety - 105,0x148 mm, 400 etiket 105,0 x 148 mm, 400 etiket	103,20 CZK	21%	1	103,20 CZK
* (Výhodná cena) 0156/6310574 - OA Print Plus - samolepicí etikety - 105 x 74 mm 105 x 74 mm, 800 etiket	103,20 CZK	21%	4	412,80 CZK
* (Výhodná cena) 0156/6321014 - OA - samolepicí etikety - 210,0 x 148,5 mm, 200 etiket 210,0 x 148,5 mm, 200 etiket	103,20 CZK	21%	2	206,40 CZK
* (Výhodná cena) 0156/6307036 - OA - samolepicí etikety - 70,0x36,0 mm, 2400 etiket 70,0 x 36,0 mm, 2400 etiket	103,20 CZK	21%	7	722,40 CZK
* (Výhodná cena) 0156/1260120 - SK Label - cenové etikety - 25x16 mm, bílé etikety 25 x 16 mm, bílé	8,30 CZK	21%	1	8,30 CZK
* (Výhodná cena) 0156/6319261 - OA - samolepicí etikety - 192,0x61,0 mm, 400 etiket 192,0 x 61,0 mm, 400 etiket	103,20 CZK	21%	2	206,40 CZK
	249,10 CZK	21%	2	498,20 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1330/0404020 - Krpa - obálka - DL, samolepicí, 1000 ks DL, samolepicí, 1000 ks				
* (Výhodná cena) 1330/1008250 - Clairefontaine - obálka - C4, samolepicí, bílá C4, samolepicí, bílá	1,71 CZK	21%	5032	8 604,72 CZK
* (Výhodná cena) 1330/2106020 - Obálka - C6, samolepicí, 1000 ks C6, samolepicí, 1000 ks	214,60 CZK	21%	10	2 146,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/2605020 - Krpa - doručka - B6, modrý pruh, s poučením, 1000 ks B6, modrý pruh, s poučením, 1000 ks	650,00 CZK	21%	1	650,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/2605130 - Krpa - doručka - C5, červený pruh, s poučením, 1000 ks C5, červený pruh, s poučením, 1000 ks	1 100,00 CZK	21%	1	1 100,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1007356 - Bublínková obálka - J9, 295x445 mm, 10 ks J9, 295 x 445 mm, 10 ks	75,50 CZK	21%	1	75,50 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1007344 - Bublínková obálka - D4, 175x265 mm, 10 ks D4, 175 x 265 mm, 10 ks	31,00 CZK	21%	1	31,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/3077587 - Taška - E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá	4,43 CZK	21%	200	886,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/6303102 - Harmanec - taška - B4, samolepicí, 1 ks B4, samolepicí, 1 ks	3,59 CZK	21%	392	1 407,28 CZK
* (Výhodná cena) 1330/0191545 - Harmanec - obálka - C5 bez okénka, samolepicí, 50 ks C5, samolepicí, 50 ks	31,50 CZK	21%	1	31,50 CZK
* (Výhodná cena) 1330/6274000 - Poštovní taška - B4, textilní, křížové dno, 10 ks B4, textilní, křížové dno, 10 ks	39,60 CZK	21%	21	831,60 CZK
* (Výhodná cena) 0172/11475010 - WeDo - otvírač dopisů - 215 mm, plastová rukojeť 215 mm, plastová rukojeť	25,60 CZK	21%	4	102,40 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0126000 - Motouz - trikolora, 40 g trikolora, 40 g	20,40 CZK	21%	55	1 122,00 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0050002 - Motouz - jutový, 50 g jutový, 50 g	6,70 CZK	21%	5	33,50 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0050000 - Motouz - jutový, 200 g jutový, 200 g	25,10 CZK	21%	37	928,70 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0078050 - Motouz - polypropylenový, 50 g polypropylenový, 50 g	7,20 CZK	21%	1	7,20 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0078100 - Motouz - polypropylenový, 100 g polypropylenový, 100 g	13,80 CZK	21%	39	538,20 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0078000 - Motouz - polypropylenový, 250 g polypropylenový, 250 g	33,00 CZK	21%	36	1 188,00 CZK
* (Výhodná cena) 0154/7900006 - Progress pack - zásilkový tubus - A0, 860x105 / 55x75 mm A0, 860 x 105 / 55 x 75 mm	28,00 CZK	21%	3	84,00 CZK
* (Výhodná cena) 0114/4000200 - Scotch - balicí páska - 25 mm x 66 m, transparentní 25 mm x 66 m, transparentní	16,00 CZK	21%	119	1 904,00 CZK
* (Výhodná cena) 0114/4307800 - Tartan - samolepicí páska - 38 mm x 66 m, hnědá 38 mm x 66 m, hnědá	20,00 CZK	21%	4	80,00 CZK
* (Výhodná cena) 0114/4307700 - Tartan - balicí páska - 38 mm x 66 m, transparentní 38 mm x 66 m, transparentní	20,00 CZK	21%	395	7 900,00 CZK
* (Výhodná cena) 0114/1000654 - Scotch Papirová balicí páska 50 mm x 50 m, sv. hnědá	60,40 CZK	21%	4	241,60 CZK
* (Výhodná cena) 1306/4010500 - Emba Archivační box - 330 x 260 x 50 mm 330 x 260 x 50 mm	12,00 CZK	21%	10	120,00 CZK
* (Výhodná cena) 1306/4010750 - Emba Archivační box - 330 x 260 x 75 mm 330 x 260 x 75 mm	14,20 CZK	21%	35	497,00 CZK
* (Výhodná cena) 1306/4011100 - Emba Archivační box - 330 x 260 x 110 mm 330 x 260 x 110 mm	25,80 CZK	21%	5	129,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005006 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, zelený 80 mm, zelený	91,40 CZK	21%	15	1 371,00 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005051 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, tyrkysový 80 mm, tyrkysový	91,40 CZK	21%	3	274,20 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1006062 - Leitz Wow - pákový pořadač - 50 mm, fialový 50 mm, fialový	91,40 CZK	21%	7	639,80 CZK
	53,20 CZK	21%	11	585,20 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
(Výhodná cena) 1301/8113701 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, černý 75 mm, černý				
(Výhodná cena) 1301/8113001 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, bílý 75 mm, bílý	53,20 CZK	21%	5	266,00 CZK
(Výhodná cena) 1301/8113101 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, žlutý 75 mm, žlutý	53,20 CZK	21%	6	319,20 CZK
(Výhodná cena) 1301/6113501 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, červený 75 mm, červený	53,20 CZK	21%	6	319,20 CZK
(Výhodná cena) 1301/8113401 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, oranžový 75 mm, oranžový	53,20 CZK	21%	6	319,20 CZK
(Výhodná cena) 1301/8113501 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, modrý 75 mm, modrý	53,20 CZK	21%	6	319,20 CZK
(Výhodná cena) 1301/8113601 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, zelený 75 mm, zelený	53,20 CZK	21%	5	266,00 CZK
(Výhodná cena) 1301/8115101 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, bordeaux 75 mm, bordeaux	53,20 CZK	21%	1	53,20 CZK
(Výhodná cena) 1301/8115301 - Esselte - plastový pákový pořadač - 75 mm, fialový 75 mm, fialový	53,20 CZK	21%	3	159,60 CZK
(Výhodná cena) 1301/8114401 - Esselte - plastový pákový pořadač - 50 mm, oranžový 50 mm, oranžový	53,20 CZK	21%	6	319,20 CZK
(Výhodná cena) 1301/8114501 - Esselte - plastový pákový pořadač - 50 mm, modrý 50 mm, modrý	53,20 CZK	21%	3	159,60 CZK
(Výhodná cena) 1301/8115401 - Esselte - plastový pákový pořadač - 50 mm, fialový 50 mm, fialový	53,20 CZK	21%	4	212,80 CZK
(Výhodná cena) 1301/8115601 - Esselte - plastový pákový pořadač - 50 mm, tyrkysový 50 mm, tyrkysový	53,20 CZK	21%	5	266,00 CZK
(Výhodná cena) 1301/1792600 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 75 mm, červený 75 mm, červený	33,50 CZK	21%	20	670,00 CZK
(Výhodná cena) 1301/1792400 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 50 mm, černý 50 mm, černý	33,50 CZK	21%	3	100,50 CZK
(Výhodná cena) 1301/1792300 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 50 mm, žlutý 50 mm, žlutý	33,50 CZK	21%	1	33,50 CZK
(Výhodná cena) 1301/1792200 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 50 mm, zelený 50 mm, zelený	33,50 CZK	21%	1	33,50 CZK
(Výhodná cena) 1301/1792100 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 50 mm, červený 50 mm, červený	33,50 CZK	21%	1	33,50 CZK
(Výhodná cena) 1301/1792000 - Esselte Rainbow - pákový pořadač - A4, 50 mm, modrý 50 mm, modrý	33,50 CZK	21%	1	33,50 CZK
(Výhodná cena) 1301/6240710 - Esselte Vivida - pákový pořadač - 50 mm, modrý 50 mm, modrý	56,70 CZK	21%	1	56,70 CZK
(Výhodná cena) 1301/6240720 - Esselte Vivida - pákový pořadač - 50 mm, červený 50 mm, červený	56,70 CZK	21%	1	56,70 CZK
(Výhodná cena) 1301/6240730 - Esselte Vivida - pákový pořadač - 50 mm, zelený 50 mm, zelený	56,70 CZK	21%	2	113,40 CZK
(Výhodná cena) 1301/6240740 - Esselte Vivida - pákový pořadač - 50 mm, žlutý 50 mm, žlutý	56,70 CZK	21%	2	113,40 CZK
(Výhodná cena) 1301/5204501 - Esselte Basic - pákový pořadač - A4, 50 mm, mramor 50 mm, mramor	21,00 CZK	21%	10	210,00 CZK
(Výhodná cena) 1301/5204701 - Esselte Basic - pákový pořadač - A4, 75 mm, mramor 75 mm, mramor	21,00 CZK	21%	10	210,00 CZK
(Výhodná cena) 1302/1793700 - Esselte Rainbow - 2-kroužkový pořadač - A4, 40 mm, černý 40 mm, černý	36,30 CZK	21%	1	36,30 CZK
(Výhodná cena) 1302/1793600 - Esselte Rainbow - 2-kroužkový pořadač - A4, 40 mm, žlutý 40 mm, žlutý	36,30 CZK	21%	2	72,60 CZK
(Výhodná cena) 1303/9604020 - Esselte Prešpán - 4-kroužkový pořadač - A4, 23 mm, červený 23 mm, červený	38,80 CZK	21%	5	194,00 CZK
(Výhodná cena) 1303/0218600 - PP Opaline - 4-kroužkový pořadač - A4, 32 mm, oranžový 32 mm, oranžový	36,10 CZK	21%	13	469,30 CZK
	36,10 CZK	21%	15	541,50 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1303/0218700 - PP Opaline - 4-kroužkový pořadač - A4, 32 mm, modrý 32 mm, modrý				
* (Výhodná cena) 1303/0209400 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, transparentní 20 mm, transparentní	23,80 CZK	21%	6	142,80 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0209420 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, zelený 20 mm, zelený	23,80 CZK	21%	5	119,00 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0209430 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, červený 20 mm, červený	23,80 CZK	21%	11	261,80 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0209440 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, žlutý 20 mm, žlutý	23,80 CZK	21%	5	119,00 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0209460 - PP - 4-kroužkový pořadač - A4, 20 mm, modrý 20 mm, modrý	23,80 CZK	21%	10	238,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2005000 - PP - vývěsný obal A4 - transparentní A4, transparentní, 25 ks	152,00 CZK	21%	8	1 216,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2062080 - OA Maxi - zakládací obal s rozšířenou kapacitou U, A4 - matný A4 maxi, matný	45,60 CZK	21%	47	2 143,20 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4241050 - OA - zakládací obal L - modrý modrý, 100 ks	95,90 CZK	21%	2	191,80 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4241080 - OA - zakládací obal L - žlutý žlutý, 100 ks	95,90 CZK	21%	1	95,90 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500100 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - kouřová A4, kouřová	7,90 CZK	21%	119	940,10 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500200 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - modrá A4, modrá	7,90 CZK	21%	80	632,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500300 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - fialová A4, fialová	7,90 CZK	21%	55	434,50 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500400 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - zelená A4, zelená	7,90 CZK	21%	62	489,80 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4500500 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A4 - červená A4, červená	7,90 CZK	21%	14	110,60 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4700100 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A5 - kouřová A5, kouřová	5,40 CZK	21%	41	221,40 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4700200 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A5 - modrá A5, modrá	5,40 CZK	21%	39	210,60 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4700300 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A5 - zelená A5, zelená	5,40 CZK	21%	10	54,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4700400 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A5 - fialová A5, fialová	5,40 CZK	21%	18	97,20 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4700700 - Foldermate Carry File - spisovka s drukem A5 - červená A5, červená	5,40 CZK	21%	8	43,20 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2367000 - PP Envelope - spisovka s drukem DL - modrá DL, modrá	24,00 CZK	21%	6	144,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2315000 - PP - ZIP obálka - A4, zelená, 5 ks A4, zelená, 5 ks	107,00 CZK	21%	13	1 391,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2317000 - PP - ZIP obálka - A5, modrá, 5 ks A5, modrá, 5 ks	88,00 CZK	21%	1	88,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2318000 - PP - ZIP obálka - A5, zelená, 5 ks A5, zelená, 5 ks	88,00 CZK	21%	1	88,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2404000 - PP - obálka s plastovým zipem - A4, žirá A4, žirá	69,00 CZK	21%	5	345,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2405000 - PP - obálka s plastovým zipem - A4, modrá A4, modrá	69,00 CZK	21%	2	138,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2406000 - PP - obálka s plastovým zipem - A5, žirá A5, žirá	56,50 CZK	21%	5	282,50 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2408000 - PP - obálka s plastovým zipem - DL, žirá DL, žirá	50,50 CZK	21%	2	101,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/2409000 - PP - obálka s plastovým zipem - DL, modrá DL, modrá	50,50 CZK	21%	10	505,00 CZK
	16,30 CZK	21%	26	423,80 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1314/2246000 - PP Opaline - třichlopňové desky - modré A4, modré				
* (Výhodná cena) 1314/2247000 - PP Opaline - třichlopňové desky - zelené A4, zelené	16,30 CZK	21%	16	260,80 CZK
* (Výhodná cena) 1314/2248000 - PP Opaline - třichlopňové desky - oranžové A4, oranžové	16,30 CZK	21%	12	195,60 CZK
* (Výhodná cena) 1314/2249000 - PP Opaline - třichlopňové desky - transparentní A4, transparentní	16,30 CZK	21%	21	342,30 CZK
* (Výhodná cena) 1314/6300100 - Foldermate - spisové desky - A4, transparentní A4, transparentní	17,60 CZK	21%	20	352,00 CZK
* (Výhodná cena) 1314/6300200 - Foldermate - spisové desky - A4, žluté A4, žluté	17,60 CZK	21%	1	17,60 CZK
* (Výhodná cena) 1314/6300300 - Foldermate - spisové desky - A4, oranžové A4, oranžové	17,60 CZK	21%	1	17,60 CZK
* (Výhodná cena) 1314/6300400 - Foldermate - spisové desky - A4, červené A4, červené	17,60 CZK	21%	1	17,60 CZK
* (Výhodná cena) 1314/6300500 - Foldermate - spisové desky - A4, modré A4, modré	17,60 CZK	21%	3	52,80 CZK
* (Výhodná cena) 1314/1133400 - PP Transparent - 3chlopňové desky - A4, transparentní A4, transparentní	21,80 CZK	21%	10	218,00 CZK
* (Výhodná cena) 1314/1133420 - PP Transparent - 3chlopňové desky - A4, zelené A4, zelené	21,80 CZK	21%	3	65,40 CZK
* (Výhodná cena) 1314/1133430 - PP Transparent - 3chlopňové desky - A4, červené A4, červené	21,80 CZK	21%	1	21,80 CZK
* (Výhodná cena) 1314/0213070 - PP box A4 - box na dokumenty - zelený zelený	36,90 CZK	21%	9	332,10 CZK
* (Výhodná cena) 1314/0213420 - PP Transparent - 3chlopňové desky - A4, zelené A4, zelené	36,80 CZK	21%	1	36,80 CZK
* (Výhodná cena) 1314/0213430 - PP Transparent - 3chlopňové desky - A4, červené A4, červené	36,80 CZK	21%	1	36,80 CZK
* (Výhodná cena) 1314/0213440 - PP Transparent - 3chlopňové desky - A4, žluté A4, žluté	36,80 CZK	21%	1	36,80 CZK
* (Výhodná cena) 1314/0213460 - PP Transparent - 3chlopňové desky - A4, modré A4, modré	36,80 CZK	21%	6	220,80 CZK
* (Výhodná cena) 1314/1400200 - Foldermate Meta Office - altovka - modrá modrá	72,40 CZK	21%	1	72,40 CZK
* (Výhodná cena) 1310/0315000 - Emba Nature - kartonové desky s tkanicí A4, s tkanicí	6,60 CZK	21%	60	396,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/1543002 - HIT Office - desky s tkanicí - modrá A4, modrá	14,20 CZK	21%	7	99,40 CZK
* (Výhodná cena) 1310/1543000 - HIT Office - desky s tkanicí - černé A4, černé	14,20 CZK	21%	2	28,40 CZK
* (Výhodná cena) 1310/1543003 - HIT Office - desky s tkanicí - zelené A4, zelené	14,20 CZK	21%	2	28,40 CZK
* (Výhodná cena) 1310/1481001 - HIT Office - 3chlopňové desky - fialové A4, fialové	9,60 CZK	21%	5	48,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/1481002 - HIT Office - 3chlopňové desky - modré A4, modré	9,60 CZK	21%	5	48,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/1491001 - HIT Office - 3chlopňové desky s gumičkou - fialové A4, fialové	18,00 CZK	21%	3	54,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/1491002 - HIT Office - 3chlopňové desky s gumičkou - modré A4, modré	18,00 CZK	21%	1	18,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/1491006 - HIT Office - 3chlopňové desky s gumičkou - červené A4, červené	18,00 CZK	21%	15	270,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/1461002 - HIT Office - desky s gumičkou - modré A4, modré	12,70 CZK	21%	20	254,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/5412010 - PP Sporo - spisové desky - modré modré	25,60 CZK	21%	2	51,20 CZK
	25,60 CZK	21%	1	25,60 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1310/5412030 - PP Sporo - spisové desky - červené červené				
* (Výhodná cena) 1310/5413010 - PP Sporo - spisové desky - černé černé	25,60 CZK	21%	12	307,20 CZK
* (Výhodná cena) 1308/1358500 - Esseite - plastový rychlovažič - červený červený, 10 ks	60,60 CZK	21%	5	303,00 CZK
* (Výhodná cena) 1308/1358300 - Esseite - plastový rychlovažič - bílý bílý, 10 ks	60,60 CZK	21%	2	121,20 CZK
* (Výhodná cena) 1308/1358400 - Esseite - plastový rychlovažič - žlutý žlutý, 10 ks	60,60 CZK	21%	3	181,80 CZK
* (Výhodná cena) 1308/1358600 - Esseite - plastový rychlovažič - modrý modrý, 10 ks	60,60 CZK	21%	6	363,60 CZK
* (Výhodná cena) 1308/1358700 - Esseite - plastový rychlovažič - zelený zelený, 10 ks	60,60 CZK	21%	2	121,20 CZK
* (Výhodná cena) 1308/1151005 - HIT Office - rychlovažič ROC - oranžový oranžový	7,50 CZK	21%	2	15,00 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2317010 - OA - plastový rychlovažič - černý černý, 10 ks	20,80 CZK	21%	10	208,00 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2317040 - OA - plastový rychlovažič - červený červený, 10 ks	20,80 CZK	21%	2	41,60 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2317050 - OA - plastový rychlovažič - zelený zelený, 10 ks	20,80 CZK	21%	1	20,80 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2317100 - OA - plastový rychlovažič - tmavě modrý tmavě modrý, 10 ks	20,80 CZK	21%	3	62,40 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2317120 - OA - plastový rychlovažič - oranžový oranžový, 10 ks	20,80 CZK	21%	3	62,40 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2317130 - OA - plastový rychlovažič - světle šedý světle šedý, 10 ks	20,80 CZK	21%	1	20,80 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2317230 - OA - plastový rychlovažič - fialový fialový, 10 ks	20,80 CZK	21%	3	62,40 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2317410 - OA - plastový rychlovažič - tyrkysový tyrkysový, 10 ks	20,80 CZK	21%	4	83,20 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2800000 - PP Transparent - desky s rychlosvorkou - transparentní A4, transparentní	25,40 CZK	21%	5	127,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2805000 - PP Transparent - desky s rychlosvorkou - zelené A4, zelené	25,40 CZK	21%	5	127,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2806000 - PP Transparent - desky s rychlosvorkou - žluté A4, žluté	25,40 CZK	21%	5	127,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2807000 - PP Transparent - desky s rychlosvorkou - modré A4, modré	25,40 CZK	21%	5	127,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/9304011 - PP - desky s rychlosvorkou - žluté A4, žluté	18,00 CZK	21%	5	90,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/9304031 - PP - desky s rychlosvorkou - modré A4, modré	18,00 CZK	21%	5	90,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/8986040 - PP Xepter - desky s klipem - modré A4, modré	25,00 CZK	21%	13	325,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/8986050 - PP Xepter - desky s klipem - zelené A4, zelené	25,00 CZK	21%	12	300,00 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2900020 - Durable - rychlovažiči lišta 30 listů - bílá bílá, 100 ks	100,00 CZK	21%	1	100,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2760600 - HIT Office - podložka s klipem - červená červená	15,00 CZK	21%	12	180,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2760100 - HIT Office - podložka s klipem - modrá modrá	15,00 CZK	21%	43	645,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2760300 - HIT Office - podložka s klipem - zelená zelená	15,00 CZK	21%	22	330,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/2760500 - HIT Office - podložka s klipem - žlutá žlutá	15,00 CZK	21%	8	120,00 CZK
	15,00 CZK	21%	85	1 275,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1323/2761000 - HIT Office - podložka s klipem - černá černá				
* (Výhodná cena) 1323/3330200 - PP Titan - desky s klipem - červené červené	33,00 CZK	21%	18	594,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/3330000 - PP Titan - desky s klipem - černé černé	33,00 CZK	21%	184	6 072,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/3330100 - PP Titan - desky s klipem tmavě modrá tmavě modrá	33,00 CZK	21%	32	1 056,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/3330300 - PP Titan - desky s klipem - zelené zelené	33,00 CZK	21%	8	264,00 CZK
* (Výhodná cena) 1325/2547216 - PP - podpisová kniha - 12 oddílů, oranžová 12 oddílů, oranžová	126,70 CZK	21%	1	126,70 CZK
* (Výhodná cena) 1325/2547216 - PP - podpisová kniha - 12 oddílů, modrá 12 oddílů, modrá	126,70 CZK	21%	1	126,70 CZK
* (Výhodná cena) 1325/2547218 - PP - podpisová kniha - 12 oddílů, zelená 12 oddílů, zelená	126,70 CZK	21%	3	380,10 CZK
* (Výhodná cena) 0016/4000700 - Elvit X20 Jumbo - náplň do kuličkové tužky - silný hrot, modrá Jumbo, silný hrot, náplň modrá	1,50 CZK	21%	29	43,50 CZK
* (Výhodná cena) 0012/7020730 - Pentel Rollý BP 127 - kuličková tužka - modrá modrá	27,90 CZK	21%	162	4 519,80 CZK
* (Výhodná cena) 0012/1102045 - Solidly - kuličková tužka - mix barev mix barev	4,90 CZK	21%	729	3 572,10 CZK
* (Výhodná cena) 0016/0231650 - Solidly - náplň pro kuličkovou tužku - modrá náplň modrá	1,40 CZK	21%	250	350,00 CZK
* (Výhodná cena) 0011/5170010 - Office 517 - jednorázové kuličkové tužka - modrá modrá	1,50 CZK	21%	308	462,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/3861100 - Kores K6 - kuličková tužka - modrá modrá	6,80 CZK	21%	88	598,40 CZK
* (Výhodná cena) 0016/3918300 - Kores K6 - náplň do kuličkové tužky - modrá náplň modrá, 3 ks	12,70 CZK	21%	13	165,10 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2064003 - Pilot Frixiion Ball 07 - roller - modrý modrý	39,30 CZK	21%	93	3 654,90 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2064001 - Pilot Frixiion Ball 07 - roller - černý černý	39,30 CZK	21%	9	353,70 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2064002 - Pilot Frixiion Ball 07 - roller - červený červený	39,30 CZK	21%	15	589,50 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2064008 - Pilot Frixiion Ball 07 - roller - fialový fialový	39,30 CZK	21%	1	39,30 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2064010 - Pilot Frixiion Ball 07 - roller - světle modrý světle modrý	39,30 CZK	21%	8	314,40 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2067003 - Pilot Frixiion 07 - náplň - modrá náplň 07 modrá, 3 ks	74,00 CZK	21%	34	2 516,00 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2067001 - Pilot Frixiion 07 - náplň - černá náplň 07 černá, 3 ks	74,00 CZK	21%	2	148,00 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2067002 - Pilot Frixiion 07 - náplň - červená náplň 07 červená, 3 ks	74,00 CZK	21%	2	148,00 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2062003 - Pilot Frixiion Clicker 05 - roller - modrý modrý	43,90 CZK	21%	76	3 336,40 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2062002 - Pilot Frixiion Clicker 05 - roller - červený červený	43,90 CZK	21%	5	219,50 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2062004 - Pilot Frixiion Clicker 05 - roller - zelený zelený	43,90 CZK	21%	5	219,50 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2062010 - Pilot Frixiion Clicker 05 - roller - světle modrý světle modrý	43,90 CZK	21%	1	43,90 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2062063 - Pilot Frixiion Clicker 05 - roller - modročerný modročerný	43,90 CZK	21%	1	43,90 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2065003 - Pilot Frixiion 05 - náplň - modrá náplň 05 modrá, 3 ks	74,00 CZK	21%	38	2 812,00 CZK
	74,00 CZK	21%	2	148,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0016/2065002 - Pilot Frixion 05 - náplň - červená náplň 05 červená, 3 ks				
* (Výhodná cena) 0016/2065004 - Pilot Frixion 05 - náplň - zelené náplň 05 zelená, 3 ks	74,00 CZK	21%	2	148,00 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2058003 - Pilot Frixion Point - roller - modrý modrý	39,30 CZK	21%	46	1 807,80 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2058001 - Pilot Frixion Point - roller - černý černý	39,30 CZK	21%	9	353,70 CZK
* (Výhodná cena) 0072/2058002 - Pilot Frixion Point - roller - červený červený	39,30 CZK	21%	11	432,30 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2059003 - Pilot Frixion Point - náplň - modrá náplň modrá, 3 ks	74,00 CZK	21%	10	740,00 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2059002 - Pilot Frixion Point - náplň - červená náplň červená, 3 ks	74,00 CZK	21%	1	74,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/7010410 - Pilot Super Grip - kuličkové pero - černé černé	23,30 CZK	21%	23	535,90 CZK
* (Výhodná cena) 0012/7010420 - Pilot Super Grip - kuličkové pero - modré modré	23,30 CZK	21%	353	8 224,90 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2603030 - Pilot - náplň do kuličkového tužky - modrá náplň modrá	12,00 CZK	21%	73	876,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/7010400 - Pilot Super Grip - kuličkové pero - červené červené	23,30 CZK	21%	98	2 283,40 CZK
* (Výhodná cena) 0016/2603002 - Pilot - náplň do kuličkového pera - červená náplň červená	12,00 CZK	21%	26	312,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/7010440 - Pilot Super Grip - kuličkové pero - zelené zelené	23,30 CZK	21%	13	302,90 CZK
* (Výhodná cena) 0012/5510010 - Cello Wings - kuličková tužka - modrá modrá	2,20 CZK	21%	476	1 047,20 CZK
* (Výhodná cena) 0016/5011010 - Cello - náplň do kuličkové tužky - modrá náplň modrá	2,00 CZK	21%	150	300,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/1500000 - Pen - kuličková tužka - čina čina	6,60 CZK	21%	108	712,80 CZK
* (Výhodná cena) 0016/1890070 - Elvit D1 Mini - náplň do kuličkové tužky - modrá náplň modrá	2,20 CZK	21%	43	94,60 CZK
* (Výhodná cena) 0016/1890072 - Elvit D1 Mini - náplň do kuličkové tužky - černá náplň černá	2,20 CZK	21%	40	88,00 CZK
* (Výhodná cena) 0032/0020000 - Micro - náplň do keramického pera - černá náplň černá	5,30 CZK	21%	20	106,00 CZK
* (Výhodná cena) 0032/0020200 - Micro - náplň do keramického pera - červená náplň červená	5,30 CZK	21%	20	106,00 CZK
* (Výhodná cena) 0011/3821100 - Kores K2 - jednorázová kuličková tužka - modrá modrá	3,60 CZK	21%	56	201,60 CZK
* (Výhodná cena) 0062/4136005 - Pilot Frixion Light - zvýrazňovač - žlutý žlutý	21,20 CZK	21%	10	212,00 CZK
* (Výhodná cena) 0062/4136004 - Pilot Frixion Light - zvýrazňovač - zelený zelený	21,20 CZK	21%	6	127,20 CZK
* (Výhodná cena) 0062/4136009 - Pilot Frixion Light - zvýrazňovač - růžový růžový	21,20 CZK	21%	9	190,80 CZK
* (Výhodná cena) 0062/8552040 - Centropen Highlighter 8552 - zvýrazňovač - sada 4 ks sada 4 ks	39,80 CZK	21%	216	8 596,80 CZK
* (Výhodná cena) 0062/2822040 - Centropen Hihliger 2822 - zvýrazňovač - sada 4 ks sada 4 ks	25,70 CZK	21%	58	1 490,60 CZK
* (Výhodná cena) 0081/4204001 - Pilot Frixion Colors - roller - černý černý	14,00 CZK	21%	2	28,00 CZK
* (Výhodná cena) 0081/4204003 - Pilot Frixion Colors - roller - modrý modrý	14,00 CZK	21%	11	154,00 CZK
* (Výhodná cena) 0081/4204002 - Pilot Frixion Colors - roller - červený červený	14,00 CZK	21%	12	168,00 CZK
	14,00 CZK	21%	9	126,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0081/4204004 - Pilot Friction Colors - roller - zelený zelený				
* (Výhodná cena) 0071/4621006 - Centropen Liner 4621 F - mikrofix - modrý modrý	7,10 CZK	21%	15	106,50 CZK
* (Výhodná cena) 0071/4621012 - Centropen Liner 4621 F - mikrofix - černý černý	7,10 CZK	21%	5	35,50 CZK
* (Výhodná cena) 0071/4621040 - Centropen Liner 4621 F - mikrofix - sada 4 ks sada 4 ks	27,70 CZK	21%	50	1 385,00 CZK
* (Výhodná cena) 0081/9845020 - Maped Color Peps - barevné fixy - 12 ks 12 barev	18,00 CZK	21%	21	378,00 CZK
* (Výhodná cena) 0074/7550060 - Centropen Colour World 7550 - sada popisovačů - 6 ks sada 6 ks	7,50 CZK	21%	10	75,00 CZK
* (Výhodná cena) 0074/7550120 - Centropen Colour World 7550 - sada popisovačů 12 ks sada 12 ks	14,70 CZK	21%	7	102,90 CZK
* (Výhodná cena) 0086/9183212 - Maped - barevné pastelky - 12 barev 12 barev	15,00 CZK	21%	10	150,00 CZK
* (Výhodná cena) 0086/9832002 - Maped - barevné pastelky - 6 barev 6 barev	13,10 CZK	21%	6	78,60 CZK
* (Výhodná cena) 0086/9183224 - Maped - barevné pastelky - 24 barev 24 barev	30,00 CZK	21%	28	840,00 CZK
* (Výhodná cena) 0085/1200900 - Faber-Castell Grip Wax - voskovky - 12 barev voskovky, 12 ks	22,00 CZK	21%	2	44,00 CZK
* (Výhodná cena) 0144/7560000 - KIN - vodové barvy - 12 barev 12 barev	12,00 CZK	21%	2	24,00 CZK
* (Výhodná cena) 0144/5116165 - Edding 16/5 - sada popisovačů na sklo - 5 barev 5 barev	42,00 CZK	21%	4	168,00 CZK
* (Výhodná cena) 0144/9739012 - KIN - barvy na sklo - 12 x 10 ml 12 x 10 ml	49,00 CZK	21%	1	49,00 CZK
* (Výhodná cena) 0144/1210130 - Faber-Castell - prstové vodové barvy 6 barev	27,00 CZK	21%	1	27,00 CZK
* (Výhodná cena) 0073/8410400 - Stabilo OHP - permanentní popisovač - sada 4 ks hrot S=0,4 mm, sada 4 ks	40,00 CZK	21%	53	2 120,00 CZK
* (Výhodná cena) 0073/8410800 - Stabilo OHP - permanentní popisovač - sada 8 ks hrot S=0,4 mm, sada 8 ks	45,00 CZK	21%	29	1 305,00 CZK
* (Výhodná cena) 0074/4912001 - Pilot Twin Marker - permanentní popisovač - černý černý	20,00 CZK	21%	52	1 040,00 CZK
* (Výhodná cena) 0074/2070774 - Staples DuraMark - permanentní popisovač - červený červený	5,40 CZK	21%	24	129,60 CZK
* (Výhodná cena) 0074/2070018 - Staples DuraMark - permanentní popisovač - modrý modrý	5,40 CZK	21%	39	210,60 CZK
* (Výhodná cena) 0074/2070812 - Staples DuraMark - permanentní popisovač - zelený zelený	5,50 CZK	21%	4	22,00 CZK
* (Výhodná cena) 0073/0151304 - Faber-Castell Multimark - permanentní popisovač - sada 4 ks, hrot F sada 4 ks	60,00 CZK	21%	15	900,00 CZK
* (Výhodná cena) 0073/0152399 - Faber-Castell OHP Marker - permanentní popisovač - černý hrot S=0,4 mm, černý	18,20 CZK	21%	4	72,80 CZK
* (Výhodná cena) 0073/0152351 - Faber-Castell OHP Marker - permanentní popisovač - modrý hrot S=0,4 mm, modrý	18,20 CZK	21%	4	72,80 CZK
* (Výhodná cena) 0073/0152304 - Faber-Castell OHP Marker - permanentní popisovač - sada 4 ks hrot S=0,4 mm, sada 4 ks	40,00 CZK	21%	3	120,00 CZK
* (Výhodná cena) 0073/4606002 - Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý černý	8,50 CZK	21%	30	255,00 CZK
* (Výhodná cena) 0073/4606000 - Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - modrý modrý	8,50 CZK	21%	8	68,00 CZK
* (Výhodná cena) 0073/3616117 - Centropen Double 3616 - popisovač na CD - černý černý	7,20 CZK	21%	32	230,40 CZK
* (Výhodná cena) 0074/2639012 - Centropen Textile 2639 - popisovač na textil - černý černý	11,90 CZK	21%	6	71,40 CZK
	5,90 CZK	21%	12	70,80 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0074/2739012 - Centropen Textile 2739 - popisovač na textil - černý černý				
* (Výhodná cena) 0074/8550012 - Centropen Flipchart Marker 8550 - popisovač - černý černý	7,20 CZK	21%	8	57,60 CZK
* (Výhodná cena) 0074/8550006 - Centropen Flipchart marker 8550 - popisovač - modrý modrý	7,20 CZK	21%	1	7,20 CZK
* (Výhodná cena) 0074/8550004 - Centropen Flipchart Marker 8550 - popisovač - červený červený	7,20 CZK	21%	5	36,00 CZK
* (Výhodná cena) 0074/8550010 - Centropen Flipchart Marker 8550 - popisovač - zelený zelený	7,20 CZK	21%	1	7,20 CZK
* (Výhodná cena) 0074/8550040 - Centropen Flipchart Marker 8550 - popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	18,00 CZK	21%	10	180,00 CZK
* (Výhodná cena) 0074/8560012 - Centropen Flipchart Marker 8560 - popisovač - černý černý	7,60 CZK	21%	9	68,40 CZK
* (Výhodná cena) 0074/8560006 - Centropen Flipchart Marker 8560 - popisovač - modrý modrý	7,60 CZK	21%	9	68,40 CZK
* (Výhodná cena) 0074/8560004 - Centropen Flipchart Marker 8560 - popisovač - červený červený	7,60 CZK	21%	9	68,40 CZK
* (Výhodná cena) 0074/8560010 - Centropen Flipchart Marker 8560 - popisovač - zelený zelený	7,60 CZK	21%	9	68,40 CZK
* (Výhodná cena) 0074/8560040 - Centropen Flipchart Marker 8560 - popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	22,00 CZK	21%	11	242,00 CZK
* (Výhodná cena) 0075/2300030 - Power 230 - popisovač na bílé tabuli - černý černý	4,30 CZK	21%	9	38,70 CZK
* (Výhodná cena) 0075/2300099 - Power 230 - popisovač na bílé tabuli - sada 4 ks sada 4 ks	20,40 CZK	21%	34	693,60 CZK
* (Výhodná cena) 0075/5963001 - Pilot V Board Master S-EF - popisovač na bílé tabuli - černý černý	25,00 CZK	21%	2	50,00 CZK
* (Výhodná cena) 0075/5963003 - Pilot V Board Master S-EF - popisovač na bílé tabuli - modrý modrý	25,00 CZK	21%	2	50,00 CZK
* (Výhodná cena) 0075/5963002 - Pilot V Board Master S-EF - popisovač na bílé tabuli - červený červený	25,00 CZK	21%	2	50,00 CZK
* (Výhodná cena) 0075/5979050 - Pilot V Board Master BeGreen - popisovač - sada 5 ks sada 5 ks	70,00 CZK	21%	11	770,00 CZK
* (Výhodná cena) 0075/9741312 - Maped Marker Peps - popisovač - sada 4 ks sada 4 ks	27,70 CZK	21%	17	470,90 CZK
* (Výhodná cena) 0040/5900000 - Koh-i-noor - versatílka Versatílka 5900	40,60 CZK	21%	71	2 882,60 CZK
* (Výhodná cena) 0041/9559530 - Maped Automatic 0,5 - mikrotužka - světle modrá 0,5 mm, světle modrá	13,20 CZK	21%	186	2 455,20 CZK
* (Výhodná cena) 0041/9559930 - Maped Automatic - mikrotužka - 0,7 mm, modrá 0,7 mm, modrá	13,20 CZK	21%	19	250,80 CZK
* (Výhodná cena) 0042/5055100 - Rotring - tuhy - 0,5 mm, H 0,5 mm, H	9,90 CZK	21%	72	712,80 CZK
* (Výhodná cena) 0042/8557000 - Staples - tuhy - 0,5 mm, HB 0,5 mm, HB	2,50 CZK	21%	101	252,50 CZK
* (Výhodná cena) 0042/8557156 - Staples s - tuhy - 0,7 mm, HB 0,7 mm, HB	2,90 CZK	21%	6	17,40 CZK
* (Výhodná cena) 0042/5057080 - Rotring - tuhy - 0,7 mm, HB 0,7 mm, HB	9,70 CZK	21%	14	135,80 CZK
* (Výhodná cena) 0040/8570000 - OA Pencils - obyčejná tužka s pryží - HB 12 ks, HB (číslo 2) s pryží	8,30 CZK	21%	91	755,30 CZK
* (Výhodná cena) 0040/9851721 - Maped Black Peps - tužka s pryží - HB 12 ks, HB (číslo 2) s pryží	17,00 CZK	21%	20	340,00 CZK
* (Výhodná cena) 0040/9851724 - Maped Black Peps - tužka s pryží - B 12 ks, B s pryží	17,00 CZK	21%	45	765,00 CZK
* (Výhodná cena) 0040/9851725 - Maped Black Peps - tužka s pryží - H 12 ks, H s pryží	17,00 CZK	21%	18	306,00 CZK
	35,30 CZK	21%	6	211,80 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0094/3522180 - Tombow Mono - náhradní páska - 4,2 mm x 16 m 4,2 mm x 16 m				
0094/5988000 - Tesa EcoLogo Correction - opravný strojek - 8,4 mm x 14 m 8,4 mm x 14 m	69,00 CZK	21%	14	966,00 CZK
* (Výhodná cena) 0094/2400346 - Staples Correction roller - opravný strojek - 5 mm x 8,5 m 5 mm x 8,5 m	12,30 CZK	21%	92	1 131,60 CZK
* (Výhodná cena) 0092/1214474 - Staples Correction Pen - opravný lak v tužce - 8 ml 8 ml	13,70 CZK	21%	17	232,90 CZK
* (Výhodná cena) 0091/1010100 - Kores Aqua - opravný lak, 20 ml Aqua se štětečkem, 20 ml	10,80 CZK	21%	2	21,60 CZK
* (Výhodná cena) 0103/5919000 - Tesa Easy Refill Roller - lepicí strojek - 8,4 mm x 8,5 m, nepermanent 8,4 mm x 8,5 m, nepermanent	45,90 CZK	21%	2	91,80 CZK
* (Výhodná cena) 0103/3007720 - Pritt Glue-It - strojek s lepidlem - 8,4 mm x 16 m, nepermanent 8,4 mm x 16 m, nepermanent	83,40 CZK	21%	1	83,40 CZK
* (Výhodná cena) 0103/3007640 - Pritt Glue-It - náhradní náplň do lepicího strojku - 8,4 mm x 16 m, nepermanent 8,4 mm x 16 m, nepermanent, náplň	59,70 CZK	21%	3	179,10 CZK
* (Výhodná cena) 0103/3216120 - Pritt Glue-It - strojek s lepidlem - 8,4 mm x 16 m, permanent 8,4 mm x 16 m, permanent	85,10 CZK	21%	6	510,60 CZK
* (Výhodná cena) 0103/3216380 - Pritt - náhradní náplň do lepicího strojku - 8,4 mm x 16 m, permanent 8,4 mm x 16 m, permanent, náplň	60,80 CZK	21%	8	486,40 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100100 - Kores - lepicí tyčinka - 8 g 8 g	12,30 CZK	21%	105	1 291,50 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100200 - Kores - lepicí tyčinka - 15 g 15 g	18,20 CZK	21%	197	3 585,40 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100700 - Kores - lepicí tyčinka - 20 g 20 g	22,50 CZK	21%	271	6 097,50 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100300 - Kores - lepicí tyčinka - 40 g 40 g	33,60 CZK	21%	201	6 753,60 CZK
* (Výhodná cena) 0102/1110100 - Kores Power Glue - vteřinové lepidlo - 3 g Power Glue, 3 g	18,60 CZK	21%	48	902,40 CZK
* (Výhodná cena) 0102/1110200 - Kores Power Glue Gel - gelové vteřinové lepidlo - 3 g Power Glue Gel, 3 g	23,50 CZK	21%	144	3 384,00 CZK
* (Výhodná cena) 0102/7581600 - Kores White glue - netoxické lepidlo - 60 ml 60 ml	12,50 CZK	21%	32	400,00 CZK
* (Výhodná cena) 0102/7582500 - Kores White glue - netoxické lepidlo - 125 ml 125 ml	19,20 CZK	21%	23	441,60 CZK
* (Výhodná cena) 0102/6251000 - Pritt Klova Fix - tekuté lepidlo na papír - 100 g 100 g	28,30 CZK	21%	2	56,60 CZK
* (Výhodná cena) 0102/0003366 - Herkules - univerzální lepidlo - 30 g 30 g	19,30 CZK	21%	23	443,90 CZK
* (Výhodná cena) 0102/0003368 - Herkules - univerzální lepidlo - 130 g 130 g	35,20 CZK	21%	41	1 443,20 CZK
* (Výhodná cena) 0102/2024352 - 3M Photo Mount - lepidlo ve spreji - pro grafické práce, 400 ml pro grafické práce, 400 ml	306,20 CZK	21%	2	612,40 CZK
* (Výhodná cena) 0111/7941631 - Adhesive tape - samolepicí pásy - 19 mm x 10 m, 8 ks 19 mm x 10 m, 8 ks	8,30 CZK	21%	49	406,70 CZK
* (Výhodná cena) 0111/7940345 - Adhesive tape - samolepicí pásy - 12 mm x 10 m, 12 ks 12 mm x 10 m, 12 ks	9,00 CZK	21%	25	225,00 CZK
* (Výhodná cena) 0111/7963269 - Adhesive tape - samolepicí pásy - 15 mm x 10 m, 10 ks 15 mm x 10 m, 10 ks	10,40 CZK	21%	17	176,80 CZK
* (Výhodná cena) 0112/7961534 - Adhesive tape - samolepicí pásy 15 mm x 33 m, 10 ks	17,90 CZK	21%	4	71,60 CZK
* (Výhodná cena) 0112/7943577 - Adhesive tape - samolepicí pásy 19 mm x 33 m, 8 ks	20,80 CZK	21%	65	1 352,00 CZK
* (Výhodná cena) 0116/5390200 - Tesa Easy Cut Smart - odvíječ samolepicích pásek - pro pásy 19 mm x 33 m pro pásy 19 mm x 33 m	49,10 CZK	21%	4	196,40 CZK
* (Výhodná cena) 0116/9750001 - Maped Expert Compact Pro - odvíječ samolepicích pásek - šedý Pro pásku do šíře 19 mm, šedý	66,00 CZK	21%	1	66,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0111/8100000 - Scotch Magic 810 - samolepící páska - 19 mm x 33 m 19 mm x 33 m	53,50 CZK	21%	15	856,00 CZK
* (Výhodná cena) 1319/9401111 - Maped Essentials 10 - děrovačka - na 10 listů, černá na 10 listů, černá	29,40 CZK	21%	4	117,60 CZK
* (Výhodná cena) 1319/9402411 - Maped Essentials 20 - děrovačka - na 20 listů, černá na 20 listů, černá	49,10 CZK	21%	7	343,70 CZK
* (Výhodná cena) 1319/0250308 - Novus Master - děrovačka - na 25 listů, červená na 25 listů, červená	60,00 CZK	21%	1	60,00 CZK
* (Výhodná cena) 1319/0250512 - Novus Master - děrovačka - na 25 listů, modrá na 25 listů, modrá	60,00 CZK	21%	1	60,00 CZK
* (Výhodná cena) 1319/9403411 - Maped Essentials 30 - děrovačka - na 30 listů, černá na 30 listů, černá	60,00 CZK	21%	18	1 080,00 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9353211 - Maped Greenlogic Pocket No.10 - ekologická sešivačka - na 15 listů na 15 listů, černá	22,70 CZK	21%	45	1 021,50 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9352411 - Maped Essential Metal Mini - sešivačka - na 15 listů na 15 listů	20,90 CZK	21%	22	459,80 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9370111 - Maped Focus - klešťový rozešivač mix barev	5,60 CZK	21%	42	235,20 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9324105 - Maped No. 10 - drátky do sešivaček No. 10, 1000 ks	2,10 CZK	21%	64	134,40 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9024610 - Drátky do sešivaček 24/6 24/6, 1000 ks	2,40 CZK	21%	318	763,20 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9324605 - Maped 26/6 - drátky do sešivačky 26/6, 1000 ks	2,70 CZK	21%	38	102,60 CZK
* (Výhodná cena) 1320/5570000 - Leitz 24/6 - drátky do sešivaček 24/6, 1000 ks	9,00 CZK	21%	19	171,00 CZK
* (Výhodná cena) 1320/5572000 - Leitz 26/6 - drátky do sešivaček 26/6, 1000 ks	10,00 CZK	21%	3	30,00 CZK
* (Výhodná cena) 1328/9468010 - Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 17 cm 17 cm	11,30 CZK	21%	109	1 231,70 CZK
* (Výhodná cena) 1328/9496210 - Maped Advanced Gel - kancelářské nůžky - 17 cm, symetrické 17 cm, symetrické	28,60 CZK	21%	13	371,80 CZK
* (Výhodná cena) 0144/4204000 - da Vinci - sada plochých štětců - 3 ks ploché, 4, 8 a 12	47,10 CZK	21%	1	47,10 CZK
* (Výhodná cena) 0088/8990991 - Podložka na modelování - A3 A3, mix barev	18,20 CZK	21%	3	54,60 CZK
* (Výhodná cena) 0164/0000106 - Bi-Office Whiteboard Set - sada nehmagnetické mazací houby a popisovačů popisovač, 3 ks + mazací houba	74,80 CZK	21%	6	448,80 CZK
* (Výhodná cena) 0075/2086300 - Kores Whiteboard set - popisovač - sada 4 ks s mazací houbičkou sada 4 ks + mazací houbička	61,40 CZK	21%	20	1 228,00 CZK
* (Výhodná cena) 0164/2400112 - Cienium - čisticí roztok na bílé tabule, 250 ml čisticí roztok	89,30 CZK	21%	31	2 768,30 CZK
* (Výhodná cena) 0164/2400117 - Cienium - čisticí utěrky na bílé tabule - suché, 100 ks suché utěrky	109,50 CZK	21%	5	547,50 CZK
* (Výhodná cena) 0163/9501600 - Blok do flipchartu - 65 x 98 cm, 25 listů, čistý 65 x 98 cm, 25 listů, čistý	53,20 CZK	21%	10	532,00 CZK
* (Výhodná cena) 0163/0010100 - Blok do flipchartu - 65x98 cm, 40 listů, čistý 65 x 98 cm, 40 listů, čistý	95,00 CZK	21%	13	1 235,00 CZK
* (Výhodná cena) 0163/9501800 - Blok do flipchartu - 65 x 98 cm, 25 listů, rastrovaný 65 x 98 cm, 25 listů, rastrovaný	80,90 CZK	21%	10	809,00 CZK
* (Výhodná cena) 0163/1921000 - Blok do flipchartu - 65x98 cm, 40 listů, rastrovaný 65 x 98 cm, 40 listů, rastrovaný	128,30 CZK	21%	1	128,30 CZK
* (Výhodná cena) 0026/8633160 - Staples Pins - špendlíky - mix barev, 100 ks mix barev, 100 ks	14,60 CZK	21%	27	394,20 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929010 - Durable - vlnačky - černé, 25 ks černé, 25 ks	38,00 CZK	21%	2	76,00 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929020 - Durable - vlnačky - bílé, 25 ks bílé, 25 ks	38,00 CZK	21%	3	114,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0026/1929030 - Durable - vtaječky - červené, 25 ks červené, 25 ks	38,00 CZK	21%	2	76,00 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929060 - Durable - vtaječky - modré, 25 ks modré, 25 ks	38,00 CZK	21%	2	76,00 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929050 - Durable - vtaječky - zelené, 25 ks zelené, 25 ks	38,00 CZK	21%	2	76,00 CZK
* (Výhodná cena) 0026/1929040 - Durable - vtaječky - žluté, 25 ks žluté, 25 ks	38,00 CZK	21%	3	114,00 CZK
* (Výhodná cena) 0026/8630178 - Upínáčky - mix barev, 40 ks mix barev, 40 ks	8,80 CZK	21%	13	114,40 CZK
* (Výhodná cena) 0026/9345020 - Upínáčky - mix barev, 100 ks mix barev, 100 ks	17,80 CZK	21%	95	1 691,00 CZK
* (Výhodná cena) 0026/0224000 - RON - barevné napínáčky - průměr hlavy 8 mm, 100 ks barevné, průměr 8 mm, 100 ks	10,40 CZK	21%	23	239,20 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7270000 - Kancelářský sponkovač sponkovač	19,90 CZK	21%	6	119,40 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7811300 - Binder Clips - kancelářské klipy - 15 mm 15 mm	3,60 CZK	21%	73	262,80 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7811200 - Binder Clips - kancelářské klipy - 19 mm 19 mm	3,80 CZK	21%	65	247,00 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7811100 - Binder Clips - kancelářské klipy - 25 mm 25 mm	6,60 CZK	21%	93	613,80 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7811000 - Binder Clips - kancelářské klipy - 32 mm 32 mm	10,20 CZK	21%	54	550,80 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7810900 - Binder Clips - kancelářské klipy - 41 mm 41 mm	17,10 CZK	21%	41	701,10 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7951150 - Barevné kancelářské klipy - 15 mm 15 mm	9,80 CZK	21%	39	382,20 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7951190 - Barevné kancelářské klipy - 19 mm 19 mm	10,60 CZK	21%	35	371,00 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7951250 - Barevné kancelářské klipy - 25 mm 25 mm	18,10 CZK	21%	31	561,10 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7951320 - Barevné kancelářské klipy - 32 mm 32 mm	22,70 CZK	21%	38	862,60 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7951410 - Barevné kancelářské klipy - 41 mm 41 mm	31,70 CZK	21%	28	887,60 CZK
* (Výhodná cena) 0166/7951510 - Barevné kancelářské klipy - 51 mm 51 mm	49,80 CZK	21%	3	149,40 CZK
* (Výhodná cena) 0142/4720750 - RON - kancelářské sponky - 50 mm 50 mm, 75 ks	10,40 CZK	21%	95	988,00 CZK
* (Výhodná cena) 0142/4750250 - RON - kancelářské sponky - 75 mm 75 mm, 25 ks	10,50 CZK	21%	60	630,00 CZK
* (Výhodná cena) 0142/9039630 - Maped - kancelářské ocelové sponky - 50 mm 50 mm, 300 ks	16,80 CZK	21%	10	168,00 CZK
* (Výhodná cena) 0142/9039640 - Maped - kancelářské ocelové sponky - 77 mm 77 mm, 100 ks	43,30 CZK	21%	1	43,30 CZK
* (Výhodná cena) 0190/9092311 - Maped Universal - odlamovací nůž - 9 mm 9 mm	5,40 CZK	21%	29	156,60 CZK
* (Výhodná cena) 0190/9018311 - Maped Universal - odlamovací nůž - 18 mm 18 mm	10,10 CZK	21%	106	1 070,60 CZK
* (Výhodná cena) 1338/0010100 - Zvlhčovač prstů - houbička houbička	10,30 CZK	21%	2	20,60 CZK
* (Výhodná cena) 1338/7540616 - Kores - zvlhčovač prstů - chemický, 15 ml chemický, 15 ml	19,90 CZK	21%	3	59,70 CZK
* (Výhodná cena) 1338/2100000 - Aero - zvlhčovač prstů - chemický, 20 ml chemický, 20 ml	17,90 CZK	21%	17	304,30 CZK
* (Výhodná cena) 0146/9634753 - Maped Shaker - ořezávkto se zásobníkem - jednoduché jednoduché, mix barev	9,20 CZK	21%	44	404,80 CZK
	6,40 CZK	21%	14	89,60 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0146/9534754 - Maped I-gloo - ořezávkó se zásobníkem - jednoduché jednoduché, mix barev				
* (Výhodná cena) 0146/9506600 - Maped Metal - jednoduché kovové ořezávkó jednoduché, kovové	5,20 CZK	21%	28	145,60 CZK
* (Výhodná cena) 0146/9506700 - Maped Metal Duo - dvojitě kovové ořezávkó dvojitě, kovové	10,30 CZK	21%	51	525,30 CZK
* (Výhodná cena) 0146/4501200 - Stabilo EASYsharpener - ořezávkó - pro leváky, modré pro leváky, modré	79,20 CZK	21%	1	79,20 CZK
* (Výhodná cena) 0146/1838000 - Faber-Castell - ořezávkó trojitě, v designu Grip	48,40 CZK	21%	4	193,60 CZK
* (Výhodná cena) 0043/9129211 - Maped X-pert Stick - pryž X-pert Stick	10,00 CZK	21%	7	70,00 CZK
* (Výhodná cena) 0043/9119811 - Maped X-pert Stick - náhradní pryž X-pert náhradní pryž	3,60 CZK	21%	50	180,00 CZK
* (Výhodná cena) 0043/9512000 - Maped Universal Gom Stick - pryž - mix barev Universal Gom Stick	16,70 CZK	21%	50	835,00 CZK
* (Výhodná cena) 0043/9010033 - Maped Duo Gom - pryž na tužku a inkoust pryž na tužku a inkoust	2,70 CZK	21%	187	504,90 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9146112 - Maped Essentials - plastové pravítko - 20 cm 20 cm	4,00 CZK	21%	13	52,00 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9146119 - Maped Essentials Eco - plastové pravítko - 30 cm 30 cm	4,70 CZK	21%	109	512,30 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9146114 - Maped Essentials - plastové pravítko - 40 cm 40 cm	7,90 CZK	21%	3	23,70 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9146115 - Maped Essentials - plastové pravítko - 50 cm 50 cm	12,10 CZK	21%	33	399,30 CZK
* (Výhodná cena) 0157/1045015 - Trojúhelník s rýskou - 16 cm 16 cm, s rýskou	5,40 CZK	21%	29	156,60 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9028730 - Maped - trojúhelník - s rýskou a úhloměrem s rýskou a úhloměrem	18,90 CZK	21%	34	642,60 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9242767 - Maped Graphic Maxi - sada ohebných pravítek - 4dílná 4dílná sada, transparentní	22,20 CZK	21%	26	577,20 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0104810 - Trodat 4810 - datumové razítko 4810, datumovka	81,80 CZK	21%	47	3 844,60 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0104817 - Trodat 4817 - textové a datumové razítko 4817, text+datum	263,40 CZK	21%	2	526,80 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0104851 - Trodat 4850/L - samobarvící razítko s textem 4850, Došlo dne...	212,70 CZK	21%	1	212,70 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0104852 - Trodat 4850/L - samobarvící razítko s textem 4850, Zapláceno...	212,70 CZK	21%	1	212,70 CZK
* (Výhodná cena) 1316/1049112 - Trodat 4911 - samobarvící razítko s textem ZAPLACENO Zapláceno	96,50 CZK	21%	1	96,50 CZK
* (Výhodná cena) 1316/1049114 - Trodat 4911 - samobarvící razítko s textem ZAÚČTOVÁNO Zaúčtováno	96,50 CZK	21%	3	289,50 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0270111 - Trodat - razítkovací barva - 25 ml, černé 25 ml, černé	56,50 CZK	21%	7	395,50 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0270112 - Trodat - razítkovací barva - 25 ml, modré 25 ml, modré	56,50 CZK	21%	7	395,50 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0280226 - KIN - razítkovací barva - 50 ml, černé 50 ml, černé	18,60 CZK	21%	2	37,20 CZK
* (Výhodná cena) 0210/6020150 - Armor - páska černá, 13 mm x 10 m pro psací stroje černá, 13 mm x 10 m	18,90 CZK	21%	5	94,50 CZK
* (Výhodná cena) 0087/1125050 - Koh-i-noor - souprava barevných kříd - 6 ks ### 6 ks	15,50 CZK	21%	2	31,00 CZK
* (Výhodná cena) 0087/1125060 - Koh-i-noor souprava - křídý školní - barevné, 12 ks ### barevné, 12 ks	20,00 CZK	21%	8	160,00 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0100200 - BICO - přední strana pro kroužkový vazák - A4, 0,15 mm, 100 ks, transparentní A4, 0,15 mm, 100 ks, transparentní	88,00 CZK	21%	1	88,00 CZK
	114,60 CZK	21%	5	573,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 0205/0100300 - IBICO - přední strana pro kroužkové vazáče - A4, 0,2 mm, 100 ks, transparentní A4, 0,2 mm, 100 ks, transparentní				
* (Výhodná cena) 0205/0100503 - IBICO - přední strana pro kroužkový vazáč - A4, 0,2 mm, 100 ks, červená A4, 0,2 mm, 100 ks, červená	114,60 CZK	21%	1	114,60 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0100505 - IBICO - přední strana pro kroužkový vazáč - A4, 0,2 mm, 100 ks, zelená A4, 0,2 mm, 100 ks, zelená	114,60 CZK	21%	1	114,60 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0100506 - IBICO - přední strana pro kroužkový vazáč - A4, 0,2 mm, 100 ks, žlutá A4, 0,2 mm, 100 ks, žlutá	114,60 CZK	21%	1	114,60 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0100507 - IBICO - přední strana pro kroužkový vazáč - A4, 0,2 mm, 100 ks, hnědá A4, 0,2 mm, 100 ks, hnědá	114,60 CZK	21%	1	114,60 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0200101 - IBICO - zadní strana pro kroužkový vazáč - A4, 220 g/m, 200 ks, matná bílá A4, 220 g/m, 200 ks, matná bílá	108,60 CZK	21%	3	543,00 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0200201 - IBICO - zadní strana pro kroužkový vazáč - A4, 240 g/m, 100 ks, bílá A4, 240 g/m, 100 ks, bílá	143,40 CZK	21%	2	286,80 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0210406 - IBICO - zadní strana pro kroužkový vazáč - A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná žlutá A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná žlutá	137,20 CZK	21%	3	411,60 CZK
** (Výhodná cena) 0205/0306003 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 6 mm, 100 ks, červený průměr 6 mm, 100 ks, červený	38,20 CZK	21%	6	229,20 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0306032 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 6 mm, 100 ks, černý průměr 6 mm, 100 ks, černý	38,20 CZK	21%	1	38,20 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0308001 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 8 mm, 100 ks, bílý průměr 8 mm, 100 ks, bílý	45,30 CZK	21%	1	45,30 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0308002 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 8 mm, 100 ks, černý průměr 8 mm, 100 ks, černý	45,30 CZK	21%	3	135,90 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0310001 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 10 mm, 100 ks, bílý průměr 10 mm, 100 ks, bílý	55,60 CZK	21%	2	111,20 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0310002 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 10 mm, 100 ks, černý průměr 10 mm, 100 ks, černý	55,60 CZK	21%	1	55,60 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0312004 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 12 mm, 100 ks, modrý průměr 12 mm, 100 ks, modrý	72,10 CZK	21%	2	144,20 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0314005 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 14 mm, 100 ks, zelený průměr 14 mm, 100 ks, zelený	83,70 CZK	21%	2	167,40 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0319003 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 19 mm, 100 ks, červený průměr 19 mm, 100 ks, červený	132,30 CZK	21%	1	132,30 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0322003 - IBICO - plastový hřbet pro kroužkový vazáč - průměr 22 mm, 50 ks, červený průměr 22 mm, 50 ks, červený	83,20 CZK	21%	1	83,20 CZK
* (Výhodná cena) 0205/20:7508 - IBICO - laminovací kapsa - 175 mikronů, 100 ks, čirá, credit card 175 mikronů, 100 ks, čirá, credit card	21,40 CZK	21%	3	64,20 CZK
* (Výhodná cena) 0205/2012504 - IBICO - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, A4 125 mikronů, 100 ks, čirá, A4	175,80 CZK	21%	17	2 988,60 CZK
* (Výhodná cena) 0205/2013004 - IBICO - laminovací kapsa - 100 mikronů, 100 ks, čirá, A4 100 mikronů, 100 ks, čirá, A4	136,10 CZK	21%	38	5 171,80 CZK
* (Výhodná cena) 0205/20:7504 - IBICO - laminovací kapsa - 175 mikronů, 100 ks, čirá, A4 175 mikronů, 100 ks, čirá, A4	278,10 CZK	21%	9	2 502,90 CZK
* (Výhodná cena) 0205/2207504 - IBICO - laminovací kapsa - 80 mikronů, 100 ks, samolepicí, A4 80 mikronů, 100 ks, samolepicí, A4	289,30 CZK	21%	5	1 446,50 CZK
* (Výhodná cena) 0205/2012503 - IBICO - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, A3 125 mikronů, 100 ks, čirá, A3	351,50 CZK	21%	1	351,50 CZK
* (Výhodná cena) 0202/3923102 - Desky pro termovazbu - vazba 3 mm, 100 ks, černé vazba 3 mm, 100 ks, černé	590,00 CZK	21%	4	2 360,00 CZK
* (Výhodná cena) :317,8003190 - Durable - visačka s klipem - 60x90 mm, uzavřená 60 x 90 mm, s klipem, uzavřená	21,30 CZK	21%	458	9 755,40 CZK
* (Výhodná cena) :317,8005190 - Durable - jmenovka - 54x85 mm, s klipem 54 x 85 mm, s klipem	51,80 CZK	21%	1	51,80 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1317/8242000 - Klip na jmenovku klip na jmenovku	2,40 CZK	21%	203	487,20 CZK
* (Výhodná cena) 1321/1000351 - CEP First - kancelářský odkládač - modrý modrý	28,80 CZK	21%	42	1 209,60 CZK
* (Výhodná cena) 1321/1000301 - CEP First - kancelářský odkládač - zelený zelený	28,80 CZK	21%	9	259,20 CZK
* (Výhodná cena) 1321/1000321 - CEP First - kancelářský odkládač - fialový fialový	28,80 CZK	21%	3	86,40 CZK
* (Výhodná cena) 1321/1000371 - CEP First - kancelářský odkládač - růžový růžový	28,80 CZK	21%	2	57,60 CZK
* (Výhodná cena) 1321/2361511 - Helit Economy Transparent - kancelářský odkládač - žlutý žlutá	35,00 CZK	21%	12	420,00 CZK
* (Výhodná cena) 1321/2361540 - Helit Economy Transparent - kancelářský odkládač - oranžový oranžová	35,00 CZK	21%	4	140,00 CZK
* (Výhodná cena) 1321/2361530 - Helit Economy Transparent - kancelářský odkládač - modrý modrá	35,00 CZK	21%	11	385,00 CZK
* (Výhodná cena) 1321/2361508 - Helit Economy Transparent - kancelářský odkládač - šedý šedá	35,00 CZK	21%	4	140,00 CZK
* (Výhodná cena) 1321/0605140 - Chemoplast Office - kancelářský odkládač - černý černý	31,30 CZK	21%	30	939,00 CZK
* (Výhodná cena) 1321/0605090 - Chemoplast Office - kancelářský odkládač - modrý modrý	31,30 CZK	21%	7	219,10 CZK
* (Výhodná cena) 1321/0605170 - Chemoplast Office - kancelářský odkládač - zelený zelený	31,30 CZK	21%	14	438,20 CZK
* (Výhodná cena) 1321/0605060 - Chemoplast Office - kancelářský odkládač - šedý šedý	31,30 CZK	21%	4	125,20 CZK
* (Výhodná cena) 1321/2361652 - Helit Economy - kancelářský odkládač - zelený zelený	31,00 CZK	21%	2	62,00 CZK
* (Výhodná cena) 1321/2361025 - Helit Economy - plastový stojan na katalogy - červený červený	46,70 CZK	21%	3	140,10 CZK
* (Výhodná cena) 1321/2361095 - Helit Economy - plastový stojan na katalogy - černý černý	46,70 CZK	21%	8	373,60 CZK
* (Výhodná cena) 1337/9751211 - Maped Ergologic - stolní organizér stolní organizér	107,00 CZK	21%	26	2 782,00 CZK
* (Výhodná cena) 1342/1735000 - Drátěný program - kalíšek malý kalíšek na sponky	12,60 CZK	21%	25	315,00 CZK
* (Výhodná cena) 1342/1393000 - Drátěný program - kalíšek velký kalíšek na psací potřeby	13,80 CZK	21%	23	317,40 CZK
* (Výhodná cena) 1342/1403000 - Drátěný program - odkládač na tužky odkládač na tužky	16,30 CZK	21%	4	65,20 CZK
* (Výhodná cena) 1342/1738000 - Drátěný program - stojánek na dopisy stojánek na dopisy	30,20 CZK	21%	3	90,60 CZK
* (Výhodná cena) 1342/1401000 - Metall Box - drátěný zásobník na poznámkové listky - 10,5×10,5×8 cm, černý 10,5 x 10,5 x 8 cm, černý	39,00 CZK	21%	20	780,00 CZK
* (Výhodná cena) 1342/1406000 - Stand - stojánek na vizitky - kovový, černý kovový, černý	8,80 CZK	21%	1	8,80 CZK
* (Výhodná cena) 1337/1158806 - Durable - univerzální stojánek stojánek	56,20 CZK	21%	14	786,80 CZK
* (Výhodná cena) 1700/0975510 - Koh-i-noor - kreповý papír - mix 10 barev ### 10 barev	56,70 CZK	21%	5	283,50 CZK
* (Výhodná cena) 1337/6120101 - Bobo - stolní psací podložka - A3, 30 listů, s kalendářem A3, 30 listů, s kalendářem	15,00 CZK	21%	30	450,00 CZK
* (Výhodná cena) 1318/0020007 - Hoxax Neon Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l., 1 ks 76 x 76 mm, 100 l., 1 ks	3,10 CZK	21%	85	263,50 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2111800 - Hoxax Clearnote - samolepicí zářivé neonové proužky 5 x 25 l., proužky	25,60 CZK	21%	96	2 457,60 CZK
* (Výhodná cena) 1318/2600200 - Hoxax PopUp Flags - neonové proužky "Z" - mix barev 45 x 12 mm, 200 ks, mix barev	40,20 CZK	21%	61	2 452,20 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1332/6120100 - Bobo - stolní psací podložka - A2, 30 listů, plánovací A2, 30 listů, plánovací	20,00 CZK	21%	15	300,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/8100300 - Elco - obálka - C5, samolepicí, vnitřní potisk, 100 ks C5, samolepicí, vnitřní potisk, 100 ks	176,70 CZK	21%	15	2 650,50 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1005003 - Leitz Wow - pákový pořadač - 80 mm, modrý 80 mm, modrý	91,40 CZK	21%	13	1 188,20 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1006003 - Leitz Wow - pákový pořadač - 50 mm, modrý 50 mm, modrý	91,40 CZK	21%	1	91,40 CZK
* (Výhodná cena) 1301/1006051 - Leitz Wow - pákový pořadač - 50 mm, tyrkysový 50 mm, tyrkysový	91,40 CZK	21%	7	639,80 CZK
* (Výhodná cena) 1303/0218100 - PP Opaline - 4-kroužkový pořadač - A4, 32 mm, transparentní 32 mm, transparentní	36,10 CZK	21%	11	397,10 CZK
* (Výhodná cena) 1314/1133440 - PP Transparent - Schlopfové desky - A4, žluté A4, žluté	21,80 CZK	21%	2	43,60 CZK
* (Výhodná cena) 1314/1133460 - PP Transparent - Schlopfové desky - A4, modré A4, modré	21,80 CZK	21%	4	87,20 CZK
* (Výhodná cena) 1314/1133010 - PP desky A4 - Schlopfové desky - modré A4, modré	17,90 CZK	21%	14	250,60 CZK
* (Výhodná cena) 1314/1133011 - PP desky A4 - Schlopfové desky - zelené A4, zelené	17,90 CZK	21%	7	125,30 CZK
* (Výhodná cena) 1314/1133012 - PP desky A4 - Schlopfové desky - šedé A4, šedé	17,90 CZK	21%	19	340,10 CZK
* (Výhodná cena) 1314/1133013 - PP desky A4 - Schlopfové desky - růžové A4, růžové	17,90 CZK	21%	7	125,30 CZK
* (Výhodná cena) 1308/2901010 - Durable - rychlozářezací lišta 60 listů - černá, 100 ks černá, 100 ks	100,00 CZK	21%	1	100,00 CZK
* (Výhodná cena) 0074/2070534 - Staples DuraMark - permanentní popisovač - černý černý	5,40 CZK	21%	200	1 080,00 CZK
* (Výhodná cena) 0094/5988100 - Tesa EcoLogo Correction - opravný strojek - náplň, 8,4 mm x 14 m náhradní náplň, 8,4 mm x 14 m	46,90 CZK	21%	1	46,90 CZK
* (Výhodná cena) 0103/5909000 - Tesa Easy Refill Roller - lepicí strojek - 8,4 mm x 8,5 m, permanent 8,4 mm x 8,5 m, permanent	45,40 CZK	21%	12	544,80 CZK
* (Výhodná cena) 0115/2400600 - Hoxax Re-Stick Tape - oboustranná lepicí páska - 25 mm x 12 m 25 mm x 12 m	49,50 CZK	21%	30	1 485,00 CZK
* (Výhodná cena) 0164/2400124 - Clenium - čistící utěrky na bílé tabule - vřetené, 100 ks vřetené utěrky	56,70 CZK	21%	3	170,10 CZK
* (Výhodná cena) 0146/4502100 - Stabilo EASYsharpener - ořezávátko - pro praváky, růžové pro praváky, růžové	79,20 CZK	21%	8	633,60 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0290521 - Trodat - razítkovací podložka - černá 11 x 7 cm, černá	58,00 CZK	21%	16	928,00 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0290522 - Trodat - razítkovací podložka - modrá 11 x 7 cm, modrá	58,00 CZK	21%	9	522,00 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0290523 - Trodat - razítkovací podložka - červená 11 x 7 cm, červená	58,00 CZK	21%	3	174,00 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0210402 - IBCo - zadní strana pro kroužkový vazec - A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná černá A4, 250 g/m, 100 ks, leštěná černá	137,20 CZK	21%	3	411,60 CZK

0,00 CZK

Doprava zdarma

305 364,50 CZK
369 491,00 CZK s
DPH

13. 11. 2017

Objednávku odeslal dne 2.11.2017 05:27 Kontaktní osoba: [redacted]
V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.
Dodávky zboží se řídí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spol. s r.o.

